Uppskot til jattanarkarmar
2014 - 2018

- A reettari kos -

tioindafundur i Figgjarmalaraonum
26. mars 2013



Faroyski buskapurin

Leonargjaldingar vaksa
Arbeidsloysio minkar
Lontakaratalio veksur

Buskapurin veksur

- A reettari kos -



Tiltgk 2014-2018

e Rakstrartiltgk: 175 mkr.
e Inntgkutiltgk: 179 mkr.
e |alt: 354 mkr.

- A reettari kos -



Haekkaour lggukarmur

e Skuladepil i Marknagili
 Landssjukrahusio
e Vioareloistunnil

- A reettari kos -



Nyskipanir

« Skulanyskipan
e Hellsunyskipan
e Pensjonsnyskipan

Framtidartryggja buroardygga veelfero

- A reettari kos -



Rasjonaliseringar

e Utveitan
e Felags utgjaldsskipan
e Miosavna miofyrisiting

Tryggja sama fyri minni

- A reettari kos -



Utreidslur
Rakstrartiltgk
Utreidslukarmur

Logukarmur
Inntgkur

Inntagkutiltgk
Inntgkukarmur

RLU

Karmar

2013

4.477

4.477

258

4.507

0
4.507

-322

2014

4.543
-30
4.513

323

4.495

160
4.655

-235

PAONRS

4.598
-71
4.528

299

4.548

170
4.718

-168

2016 2017

4.632
-129
4.503

253

4.652

179
4.832

3

4.674
-159
4.515

291

4.760

179
4.940

95

AONRS

4.712

-175

4.536

288

4.872

179
5.052

140

- A reettari kos -



Spurningar ?

- A reettari kos -
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